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
— Пошли вы прочь, собаки поганые! 
— Бабушка, а это гуси? 
— Да, гуси, ты что, не видишь что 

ли? 
— А почему вы их собаками 

назвали? 
— А потому что мне эти свиньи 

весь огород истоптали! 
***

— Абрам, как поживаешь? 
— Живу бедно, Яша. Сыр с плесе-

нью ем, вино старое пью, машина без 
крыши, телефон без кнопок... 

— Вот и у меня те же проблемы
***

Секретарша заходит в кабинет к 
начальнику и говорит: 

— С этого момента у меня будет 
зарплата в тысячу долларов и 4 вы-
ходных дня в неделю! 

Начальник с сарказмом: 
— А кто это тебе сказал, милая??? 
— Гинеколог и адвокат!!! 

***
— Эх... Душа болит! 
— А ты ее лечишь? 
— Когда лечу, болит печень... 

***
Еврейская семья собирает корзин-

ку с пирожками еврейской Красной 
Шапочке. Напутствия в дорогу: 

— Таки слушай здесь. Когда ты 
придешь до бабушки, она сразу тебе 

таки будет плакаться, что зима со-
всем скоро, водопровод текет, то-
пить нечем, крыша прохудилась, 
денег нет совершенно. Но ты таки 
ничего не слушай, и твердо стой на 
своем: с капустой — по 10, с мясом — 
по 15! 

***
Пап, а пап, а дай мне денег! 
— Сынок, ну нету у меня сейчас де-

нег... иди вон, у мамы возьми. 
— А она не спалит??? 
— Господи, ну пойдем я на шухере 

постою. 
***

Сегодня в переходе станции ме-
тро Белорусская состоялась встреча 
выпускников, купивших здесь дипло-
мы 5 лет назад.

***
- Что подаришь жене на День 

влюбленных? 
- Это же День влюбленных, а не 

День женатых.
***

Познакомлюсь с интересной жен-
щиной для серьезных отношений. 

А нет, не познакомлюсь... жена уже 
вернулась из магазина.

***
У продавщицы был настолько гру-

бый голос, что пакет брали все без 
исключения.

***
- Я просто спросила мужа, помнит 

ли он какой сегодня день... Испугать 
мужчин так легко!..

***
Если в споре женская точка зре-

ния все же совпала с мужской - зна-
чит мужчина понял, что проще 
согласиться.

***
Пытаясь найти логику в словах 

жены, вынес себе мозг сам.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти, 75 кв. м., 3 этаж, теплая, 
уютная, натяжные потолки, сте�
клопакеты, счетчики на воду и газ. 
Тел. 8�965�53�13�512.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт., стеклопакеты, телефон, 
интернет, в хорошем состоянии, 
большая лоджия. Собственник. 
Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�912�
635�79�27.

  4�комнатную квартиру в 
центре Двуреченска, 86 кв. м., 
1 этаж, с нестандартной плани�
ровкой, комнаты изолированы, 
просторный холл, в котором мож�
но разместить кухню, гостиную. 
Цена 2 580 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. 

  4�комнатную квартиру в Дву�
реченске по ул. Мира, д. 4/2, 74,4 
кв. м., 3/5 этаж панельного дома, 
балкон, комнаты изолированные, 
рядом лес. Цена 1 900 тыс. руб. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме 
по ул. Р. Люксембург, д. 65, 
90 кв. м., 7 этаж, теплая, 
солнечная, кухня 14 кв. с. с 
лоджией, большая ванная, 
туалет отдельно. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�
501.

  Срочно 3�комнатную у/п квар�
тиру в Сысерти по ул. Орджоникид�
зе, 58, 66 кв. м., 5/5 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
пластиковые окна, лоджия засте�
клена, светлая, теплая. Цена 2 800 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�692�13�
29.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53 кв. м., 3 этаж. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 60 кв.м., 3/5 эт. 
блочного дома, теплая, уютная, 
поменяна сантехника, теплый 
пол, пластиковые окна, хорошие 
соседи. Цена 2,45 млн. руб. Воз�
можен обмен на благоустроен�
ный дом в Сысерти. Тел. 8�922�
134�62�31. 

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 52 кв. м., теплая, 
светлая, с косметическим ремон�
том, комнаты смежно�изолирован�
ные, с/у раздельный, просторный 
коридор, во дворе д/сад, вся ин�
фраструктура в шаговой доступно�
сти. Возможна продажа под офис 
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